[image: image1.jpg]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	12.01.2024
	п.г.т. Козулька
	№ 36-267Р

О признании  решений Козульского районного Совета депутатов утратившими силу
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных муниципальных правовых актов Козульского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также статьями  26, 31 Устава Козульского района   Козульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Козульского районного Совета депутатов:

- от 31.08.2005 № 04-26Р «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальным предприятиям и учреждениям»;

- от 23.12.2005 № 06-50Р «Об утверждении цен на платные медицинские услуги МУЗ «Козульская ЦРБ»»;

- от 27.01.2006 № 08-67Р «Об утверждении цен на платные медицинские услуги МУЗ «Козульский ЦРБ»»;

- от 28.04.2006 № 11-95Р «Об утверждении положения о формировании родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;
- от 09.02.2007 № 19-155Р  «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 28.04.2006 №11-95Р «Об утверждении положения о формировании родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;

- от 24.07.2009 № 46-352Р «О внесении изменений и дополнений в решение Козульского районного Совета депутатов от 28.04.2006 № 11-95Р «Об утверждении положения о формировании родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;
- от 16.08.2006 № 14-113Р «Об утверждении цен на платные медицинские услуги МУЗ «Козульская ЦРБ»;
- от 16.08.2006 № 14-115Р «О Положении о правотворческой инициативе граждан»;
- от 27.10.2006 № 16-135Р «Об утверждении цен на платные медицинские услуги МУЗ «Козульская ЦРБ»»;

-  от 29.06.2007 № 22-177Р «Об утверждении районной программы «Развитие отрасли культуры» на 2007-2012 г.г»;

-  от 26.10.2007 № 25-190Р «Об утверждении цен на платные медицинские услуги МУЗ «Козульская ЦРБ»»;
-  от 25.04.2008 № 30-243Р «Об утверждении тарифов на услуги по выдачи ксерокопий, оказываемые Центром социального обслуживания населения района»;

- от 18.07.2008 № 32-262Р «Об утверждении цен на платные медицинские услуги гирудотерапии МУЗ «Козульская ЦРБ»;

- от 14.11.2008 № 36-293Р «Об утверждении районной целевой программы «О территориальном планировании Козульского района» на 2009-2011 годы»

-  от 12.02.2009 № 40-323Р «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на территории Козульского района на 2009 год и Перечня муниципального имущества подлежащего приватизации в 2009 году»;
- от 13.02.2009 № 40-335Р «О внесении изменений в решение Козульского районного Совета депутатов от 25.03.2005 года №38-313Р «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений района»»

- от 22.12.2009 № 51-375Р «Об оплате жилья и коммунальных услуг в районе на 2010 год»;

- от 25.02.2010 № 54-383Р «Об оплате жилья и коммунальных услуг в районе на 2010 год»;

- от 18.06.2010 № 4-23Р «Об утверждении Положения о противодействии и профилактике коррупции в районе»;
- от 25.02.2011 № 10-71Р «О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов от 18.06.2010 № 4-23Р «Об утверждении Положения о противодействии и профилактике коррупции в районе»»;
- от 30.07.2010 № 5-31Р «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на территории Козульского района на 2010 год и Перечня муниципального имущества подлежащего приватизации в 2010 году»;
- от 27.10.2010 № 7-52Р «Об утверждении платы за дополнительные услуги»;
- от 27.10.2010 № 7-50Р «О внесении изменений в решение Козульского районного Совета депутатов от 30.07.2010 № 5-31Р «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на территории Козульского района на 2010 год и Перечня муниципального имущества подлежащего приватизации в 2010 году»»;
- от 15.12.2010 № 8-58Р «О размерах оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений, оплата труда которых производится на основе районной тарифной сетки на 2011 год»;
- от 25.02.2011 № 10-75Р «О приёме осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального района в области градостроительства»;
- от 25.02.2011 № 10-76Р «О приёме осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального района в области культуры»;

- 25.02.2011 № 10-78Р «О приёме осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального района в области организации тепло-, газо-, центрального водоснабжения и водоотведения»;

- от 25.02.2011 № 10-77Р «О приёме осуществления части полномочий органами местного самоуправления муниципального района в области физической культуры и спорта»;
- от 23.05.2011 № 12-91Р «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2010 год»;

- от 23.05.2011 № 12-101Р «Об установлении цен на платные услуги»;
- от 23.05.2011 № 12-106Р «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»;
- от 23.05.2011 № 12-104Р «О внесении изменений в отдельные решения Козульского районного Совета депутатов».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации района.
Председатель                                                Заместитель главы района по

районного Совета депутатов                       общим вопросам и взаимодействию

                                                                        с поселениями

___________И. Н. Алексеев                         _______________М. А. Коледова